
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 09-04-2025

Deliberazione della Giunta Comunale

n. 206 del 09-04-2025

OGGETTO: REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DELL'8 E 9 GIUGNO 2025
VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E DI PEG

L'anno duemilaventicinque il giorno nove del mese di Aprile alle ore 12:30, nella apposita sala, si è
riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Presente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Assente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Assente
4 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente
5 LEONI ALESSANDRA ASSESSORE Assente
6 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Presente
7 SCHIAREA LORENZO ASSESSORE Presente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI 5 - ASSENTI 3

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE AVV. VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il SINDACO AVV. STEFANO
ZUCCARINI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 09-04-2025 dal AREA DIRITTI DI CITTADINANZA, che
qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. DI APPROVARE le variazioni al Bilancio di previsione 2025, riportate nell’allegato A);

2. DI DARE ATTO che a seguito delle variazioni di cui al punto precedente, il quadro riassuntivo delle
previsioni assegnate del bilancio 2025 è evidenziato nell’allegato B) che forma parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

3. DI DARE ATTO che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art.175 comma 4
del D.Lgs.267/2000, garantiscono il mantenimento degli equilibri di bilancio come dimostrato
nell’allegato C) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. DI DARE ATTO che con la disposta variazione di bilancio viene conseguentemente variato il PEG
2025/2027 come da allegato D) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. DI SOTTOPORRE il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale, nei termini e con
le modalità di cui all’art. 175 comma 4 del TUEL;

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

· la deliberazione n. 59 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 – nota di aggiornamento;

· la deliberazione n. 63 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025-2027;

· la deliberazione n. 15 del 16/01/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2025-2027 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

· la deliberazione n. 200 del 15/04/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026;

VISTO il TUEL, approvato con D.Lgs. 267/2000, così come modificato con il D.Lgs118/2011,
revisionato dal D.Lgs 126/2014;

VISTO il D.Lgs. n.118 del 23 giugno 2011 ad oggetto:“Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 “così come modificato dal D.Lgs.126 del 10 agosto
2014;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

RILEVATO che il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni dispone:

-all’art.175, comma 1, che il bilancio di previsione può subire variazioni nel corso dell’esercizio di
competenza e di cassa sia nella parte entrata che nella parte spesa;

-all’art.175, comma 4, che le variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via
d’urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre;

VISTI E RICHIAMATI altresì

- l’articolo 75 della Costituzione in tema di referendum abrogativo;

- il DECRETO-LEGGE 19 marzo 2025, n. 27 “Disposizioni urgenti per le consultazioni elettorali e
referendarie dell'anno 2025 (GU Serie Generale n.65/2025);

- i decreti del Presidente della Repubblica del 25 marzo 2025 di indizione dei n. 5 Referendum popolari
abrogativi in tema di cittadinanza e lavoro per il giorno 8 e 9 giugno 2025 (GU Serie Generale n.75/
2025);

RITENUTO in funzione dell’esecuzione di tutte le attività relative allo svolgimento della consultazione
referendaria fissata per l’8 e 9 giugno 2025, prevedere le relative risorse negli stanziamenti del Bilancio

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



di Previsione 2025/2027 che, nelle more della formale comunicazione di assegnazione delle relative
risorse, tenuto conto del numero di referendum abrogativi in rapporto alle somme assegnate in
precedenti consultazioni referendarie, vengono stimate nell’importo di € 180.000,00;

RITENUTO pertanto provvedere, in via d’urgenza, ad una variazione del medesimo Bilancio di
Previsione che preveda:

- la previsione della capienza, in termini di competenza e cassa per l’importo massimo rimborsabile pari
ad € 180.000,00, al fine di un’esatta imputazione contabile, al capitolo di entrata n. 1390.100
“RIMBORSO DALLO STATO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI”;

- la previsione della capienza, in termini di competenza e cassa per, l’importo pari ad € 180.000,00 ai
capitoli corrispondenti in uscita come sotto meglio specificato;

RILEVATO che gli stanziamenti di cui sopra rivestono carattere di particolare urgenza in quanto
necessari alla corretta espletazione della Consultazione referendaria dell’8 e 9 Giugno 2025;

RITENUTO pertanto necessario:

- procedere ai sensi dell’art.175 comma 4, del Tuel, mediante deliberazione della Giunta comunale da
assumere con i poteri del Consiglio;

- apportare al bilancio di previsione le seguenti variazioni, per competenza e cassa, sia nella parte entrata
che nella parte spesa, che permettono, per quanto possibile, di realizzare nei tempi gli interventi
programmati e di far fronte alle nuove esigenze della gestione

1) Variazione di BILANCIO parte ENTRATA

TITOLO TIPOLOGIA Classificazione
economica
dell’entrata

2025

Categoria Liv.
IV

Liv.
V

IMPORTO
VARIAZIONE

3 500 0200 180.000,00

TOTALE 180.000,00

2) Variazione di BILANCIO parte SPESA

Missione Programma Classificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroaggregati

2025

Titolo Macro Liv.
IV

Liv.
V

IMPORTO
VARIAZIONE

01 07 1 180.000,00

RITENUTO, inoltre necessario procedere anche alla variazione del P.E.G., nel modo seguente:

Variazione di P.E.G parte ENTRATA:

CAP ART DESCRIZIONE TITOLO TIPOLOGIA Classificazione
economica

IMPORTO
VARIAZIONE

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



dell’entrata

Categoria Liv.
IV

Liv.
V

1390 100 RIMBORSO
DALLO STATO
PER
CONSULTAZIONI
ELETTORALI

3 500 200 3.5.03 001 180.000,00

Variazione di P.E.G parte SPESA:

CAP ART DESCRIZIONE Missione Programma Classificazione
economica della spesa –
Titolo e Macroaggregati

IMPORTO
VARIAZIONE

Titolo Macro Liv. IV Liv.
V

322 100 Retribuzioni
straordinarie per
consultazioni
elettorali

01 07 1 101 1.1.1.01 003 59.500,00

328 100 Oneri su
retribuzioni
straordinarie per
consultazioni
elettorali

01 07 1 101 1.1.2.01 001 15.000,00

327 100 IRAP su
retribuzioni
straordinarie per
consultazioni
elettorali

01 07 1 102 1.2.1.01 001 5.100,00

323 100 Beni di consumo
per consultazioni
elettorali

01 07 1 103 1.3.1.02 010 4.300,00

324 100 Prestazioni di
servizi per
consultazioni
elettorali

01 07 1 103 1.3.2.99 004 96.100,00

TOTALE 180.000,00

VERIFICATO che a seguito delle variazioni proposte, rimangono rispettati gli equilibri di bilancio
stabiliti dalla legge nonché i saldi degli equilibri di finanza pubblica;

si propone quanto segue:

1. DI APPROVARE le variazioni al Bilancio di previsione 2025, riportate nell’allegato A);

2. DI DARE ATTO che a seguito delle variazioni di cui al punto precedente, il quadro riassuntivo delle
previsioni assegnate del bilancio 2025 è evidenziato nell’allegato B) che forma parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



3. DI DARE ATTO che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art.175 comma 4
del D.Lgs.267/2000, garantiscono il mantenimento degli equilibri di bilancio come dimostrato
nell’allegato C) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. DI DARE ATTO che con la disposta variazione di bilancio viene conseguentemente variato il PEG
2025/2027 come da allegato D) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. DI SOTTOPORRE il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale, nei termini e con
le modalità di cui all’art. 175 comma 4 del TUEL;

6. INFINE, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000, vista la necessità di
provvedere con urgenza all’utilizzo degli stanziamenti di spesa oggetto di variazione.

09-04-2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SANDRA ANSUINI

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DELL'8 E 9
GIUGNO 2025 VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E DI PEG

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 09-04-2025 AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
SANDRA ANSUINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DELL'8 E 9
GIUGNO 2025 VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E DI PEG

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 09-04-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO
AVV. STEFANO ZUCCARINI

IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. VANIA CECCARANI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 206 DEL 09-04-2025



AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DELL'8 E 9
GIUGNO 2025 VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E DI PEG

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 09-04-2025 AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
SANDRA ANSUINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.251 DEL
09-04-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DELL'8 E 9
GIUGNO 2025 VARIAZIONE D'URGENZA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 E DI PEG

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 09-04-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.251 DEL
09-04-2025



ALLEGATO A)

Variazione di bilancio



Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo
Tip.Cat.

Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

1

3.500.0200 Rimborsi in entrata 1.688.980,95 180.000,00 1.868.980,95

TOTALE 1.688.980,95 180.000,00 1.868.980,95



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog.
Titolo

Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

2

01.07.1 SPESE CORRENTI Elezioni e consultazioni popolari
- Anagrafe e stato civile

594.199,57 180.000,00 774.199,57

TOTALE 594.199,57 180.000,00 774.199,57



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
180.000,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
180.000,00

3



Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo
Tip.Cat.

Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

4

3.500.0200 Rimborsi in entrata 2.352.136,02 180.000,00 2.532.136,02

TOTALE 2.352.136,02 180.000,00 2.532.136,02



Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog.
Titolo

Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

5

01.07.1 SPESE CORRENTI Elezioni e consultazioni popolari
- Anagrafe e stato civile

622.018,18 180.000,00 802.018,18

TOTALE 622.018,18 180.000,00 802.018,18



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
180.000,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
180.000,00

6



ALLEGATO B)

Quadro generale riassuntivo



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

Q
U
A
D
R
O
G
E
N
E
R
A
L
E
R
IA
S
S
U
N
T
IV
O
20
25
,2
0
26
,2
0
27

P
ro
vv
is
o
ri
e
G
ru
p
p
o
(1
)

E
N
T
R
A
T
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

S
P
E
S
E

C
A
S
S
A
20
25

C
O
M
P
E
T
E
N
Z
A

20
25

20
26

20
27

20
25

20
26

20
27

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
al
l'i
ni
zi
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o

11
.5
5
7.
5
09
,5
9

U
til
iz
zo
av
an
zo
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

49
5.
6
47
,5
3

-
-
D
is
a
va
nz
o
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

-
-

-
-

-
di
cu
iU
til
iz
zo
F
on
do
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
u
id
ità

-
-

-
F
o
nd
o
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to

8.
1
14
.9
9
7,
3
6

48
9.
3
89
,5
4

-

T
it
o
lo
1
-
E
N
T
R
A
T
E
C
O
R
R
E
N
T
ID
IN
A
T
U
R
A

T
R
IB
U
T
A
R
IA
,C
O
N
T
R
IB
U
T
IV
A
E
P
E
R
E
Q
U
A
T
IV
A
59
.6
0
8.
7
25
,1
2
40
.9
5
7.
9
81
,3
2
40
.9
2
4.
9
78
,3
8
40
.9
2
4.
4
35
,6
7
T
it
o
lo
1
-
S
P
E
S
E
C
O
R
R
E
N
T
I

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

74
.4
4
1.
8
67
,4
7
65
.3
5
4.
4
07
,2
6
59
.8
0
8.
3
37
,3
7
57
.6
7
1.
1
93
,3
2

48
9.
3
89
,5
4

-
-

T
it
o
lo
2
-
T
R
A
S
F
E
R
IM
E
N
T
IC
O
R
R
E
N
T
I

14
.4
2
2.
0
33
,9
5

8.
6
34
.1
9
0,
7
5

6.
4
76
.4
9
2,
2
2

6.
3
66
.6
0
6,
3
1

T
it
o
lo
3
-
E
N
T
R
A
T
E
E
X
T
R
A
T
R
IB
U
T
A
R
IE

19
.3
9
7.
0
66
,1
7
13
.9
2
1.
2
38
,3
5
12
.0
9
7.
7
59
,1
3
10
.7
7
0.
7
03
,5
0

T
it
o
lo
4
-
E
N
T
R
A
T
E
IN
C
O
N
T
O
C
A
P
IT
A
LE

75
.1
2
9.
6
42
,4
1
63
.1
9
3.
8
49
,2
1

8.
0
01
.0
0
0,
0
0

3.
3
91
.0
0
0,
0
0
T
it
o
lo
2
-
S
P
E
S
E
IN
C
O
N
T
O

C
A
P
IT
A
LE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

76
.1
5
9.
5
23
,0
1
69
.3
4
0.
1
18
,2
9

7.
5
24
.5
0
0,
0
0

3.
1
06
.7
0
8,
9
4

-
-

-

T
it
o
lo
5
-
E
N
T
R
A
T
E
D
A
R
ID
U
Z
IO
N
E
D
I

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

86
0.
7
11
,7
4

-
-

-
T
it
o
lo
3
-
S
P
E
S
E
P
E
R
IN
C
R
E
M
E
N
T
O

A
T
T
IV
IT
A
'F
IN
A
N
Z
IA
R
IE

-
di
cu
if
on
do
pl
u
r.
vi
n
co
la
to

-
-

-
-

-
-

-
T
o
ta
le
en
tr
a
te
fin
a
li
16
9.
4
18
.1
7
9,
3
9
12
6.
7
07
.2
5
9,
6
3
67
.5
0
0.
2
29
,7
3
61
.4
5
2.
7
45
,4
8

T
o
ta
le
sp
es
e
fin
a
li
15
0.
6
01
.3
9
0,
4
8
13
4.
6
94
.5
2
5,
5
5
67
.3
3
2.
8
37
,3
7
60
.7
7
7.
9
02
,2
6

T
it
o
lo
6
-
A
C
C
E
N
S
IO
N
E
D
IP
R
E
S
T
IT
I

25
.2
2
4,
7
8

-
-

-
T
it
o
lo
4
-
R
IM
B
O
R
S
O
D
IP
R
E
S
T
IT
I

-
di
cu
iF
o
nd
o
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
ui
d
ita
'

62
3.
3
78
,9
7

62
3.
3
78
,9
7

65
6.
7
81
,9
0

67
4.
8
43
,2
2

-
-

-

T
it
o
lo
7
-
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
ID
A
IS
T
IT
U
T
O
/

C
A
S
S
IE
R
E

22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
T
it
o
lo
5
-
C
H
IU
S
U
R
A
A
N
T
IC
IP
A
Z
IO
N
I

R
IC
E
V
U
T
E
D
A
IS
T
IT
U
T
O

T
E
S
O
R
IE
R
E
/C
A
S
S
IE
R
E

22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5
22
.2
0
1.
1
30
,1
5

T
it
o
lo
9
-
E
N
T
R
A
T
E
P
E
R
C
O
N
T
O
T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

62
.9
3
1.
5
29
,9
8
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
T
it
o
lo
7
-
U
S
C
IT
E
P
E
R
C
O
N
T
O

T
E
R
Z
IE

P
A
R
T
IT
E
D
IG
IR
O

64
.2
6
8.
1
73
,8
2
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0
62
.3
7
6.
2
60
,3
0

T
o
ta
le
tit
ol
i

25
4.
5
76
.0
6
4,
3
0
21
1.
2
84
.6
5
0,
0
8
15
2.
0
77
.6
2
0,
1
8
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3
T
o
ta
le
tit
ol
i

23
7.
6
94
.0
7
3,
4
2
21
9.
8
95
.2
9
4,
9
7
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
E
N
T
R
A
T
E
26
6.
1
33
.5
7
3,
8
9
21
9.
8
95
.2
9
4,
9
7
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

T
O
T
A
L
E
C
O
M
P
LE
S
S
IV
O
S
P
E
S
E
23
7.
6
94
.0
7
3,
4
2
21
9.
8
95
.2
9
4,
9
7
15
2.
5
67
.0
0
9,
7
2
14
6.
0
30
.1
3
5,
9
3

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
fin
a
le
pr
e
su
nt
o

28
.4
3
9.
5
00
,4
7

1/
1



ALLEGATO C)

Equilibri di bilancio



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

E
q
u
ili
b
ri
D
iB
il
an
c
io

E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
C
O
N
O
M
IC
O
-F
IN
A
N
Z
IA
R
IO

C
o
m
p
et
en
za

20
25

20
26

20
27

F
o
nd
o
di
ca
ss
a
al
l'i
ni
zi
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o

1
1
.
5
5
7
.
5
0
9
,
5
9

A
)
F
o
nd
o
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to
pe
r
sp
es
e
co
rr
e
nt
i

(+
)

1
.
7
9
5
.
2
2
8
,
2
8

4
8
9
.
3
8
9
,
5
4

-
 

A
A
)
R
e
cu
pe
ro
di
sa
va
nz
o
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
es
er
ci
zi
o
pr
ec
ed
en
te

(-
)

-
 

-
 

-
 

B
)
E
n
tr
at
e
T
ito
li
1.
0
0
-
2.
0
0
-
3.
0
0

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

6
3
.
5
1
3
.
4
1
0
,
4
2
5
9
.
4
9
9
.
2
2
9
,
7
3
5
8
.
0
6
1
.
7
4
5
,
4
8

-
 

-
 

-
 

C
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
4.
0
2.
0
6
-
C
o
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
di
re
tta
m
en
te
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti
da
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ni

pu
bb
lic
he

(+
)

-
 

-
 

-
 

D
)
S
p
es
e
T
ito
lo
1.
0
0
-
S
p
es
e
co
rr
e
nt
i

-
di
cu
if
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to

-
di
cu
if
on
do
cr
e
di
ti
di
du
bb
ia
es
ig
ib
ili
tà

(-
)

6
5
.
3
5
4
.
4
0
7
,
2
6
5
9
.
8
0
8
.
3
3
7
,
3
7
5
7
.
6
7
1
.
1
9
3
,
3
2

4
8
9
.
3
8
9
,
5
4

-
 

-
 

6
.
5
1
0
.
7
8
6
,
5
1

5
.
9
5
8
.
0
4
6
,
5
4

5
.
4
6
5
.
0
0
9
,
5
1

E
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
4
-
T
ra
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(-
)

-
 

-
 

-
 

F
)
S
p
es
e
T
ito
lo
4.
0
0
-
Q
u
ot
e
di
ca
pi
ta
le
am
m
.to
de
im
ut
u
ie
pr
e
st
iti
ob
bl
ig
az
io
n
ar
i

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

-
di
cu
iF
o
nd
o
an
tic
ip
a
zi
o
ni
di
liq
ui
d
ità

(-
)

6
2
3
.
3
7
8
,
9
7

6
5
6
.
7
8
1
,
9
0

6
7
4
.
8
4
3
,
2
2

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

G
)
S
o
m
m
a
fi
n
al
e
(G
=
A
-A
A
+
B
+
C
-D
-E
-F
)

-
6
6
9
.
1
4
7
,
5
3

-
4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

-
2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

A
L
T
R
E
P
O
S
T
E
D
IF
F
E
R
E
N
Z
IA
L
I,
P
E
R
E
C
C
E
Z
IO
N
IP
R
E
V
IS
T
E
D
A
N
O
R
M
E
D
IL
E
G
G
E
E
D
A
P
R
IN
C
IP
IC
O
N
T
A
B
IL
I,
C
H
E
H
A
N
N
O
E
F
F
E
T
T
O
S
U
L
L
'E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
X
A
R
T
IC
O
L
O
16
2,
C
O
M
M
A
6,

D
E
L
T
E
S
T
O
U
N
IC
O
D
E
L
L
E
L
E
G
G
IS
U
L
L
'O
R
D
IN
A
M
E
N
T
O
D
E
G
L
IE
N
T
IL
O
C
A
L
I

H
)
U
til
iz
zo
ris
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
pe
r
sp
es
e
co
rr
e
nt
ie
pe
r
il
rim
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

4
9
5
.
6
4
7
,
5
3

-
 

-
 

-
 

I)
E
n
tr
at
e
di
pa
rt
e
ca
pi
ta
le
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
co
rr
e
nt
ii
n
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
o
si
zi
on
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

-
di
cu
ip
e
r
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
at
a
di
pr
es
tit
i

(+
)

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

-
 

L)
E
n
tr
a
te
di
pa
rt
e
co
rr
e
nt
e
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
in
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
os
iz
io
n
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
i

co
nt
a
bi
li

(-
)

-
 

-
 

-
 

M
)
E
nt
ra
te
da
ac
ce
ns
io
n
e
di
pr
es
tit
id
e
st
in
at
e
a
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
a
ta
de
ip
re
st
iti

(+
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
D
IP
A
R
T
E
C
O
R
R
E
N
T
E
(*
**
)

O
=
G
+
H
+
I-
L
+
M

-
1
7
3
.
5
0
0
,
0
0

-
4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

-
2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

P
)
U
til
iz
zo
av
an
zo
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
pe
r
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
(*
*)

(+
)

-
 

Q
)
F
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
nc
ol
a
to
di
en
tr
a
ta
pe
r
sp
es
e
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(+
)

6
.
3
1
9
.
7
6
9
,
0
8

-
 

-
 

R
)
E
n
tr
at
e
T
ito
li
4.
0
0-
5.
0
0-
6.
0
0

(+
)

6
3
.
1
9
3
.
8
4
9
,
2
1

8
.
0
0
1
.
0
0
0
,
0
0

3
.
3
9
1
.
0
0
0
,
0
0

C
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
4.
0
2.
0
6
-
C
o
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
di
re
tta
m
en
te
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
de
ip
re
st
iti
da
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ni

pu
bb
lic
he

(-
)

-
 

-
 

-
 

I)
E
n
tr
at
e
di
pa
rt
e
ca
pi
ta
le
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
co
rr
e
nt
ii
n
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
o
si
zi
on
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

(-
)

-
 

-
 

-
 

S
1
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
2
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
br
e
ve
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

S
2
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
3
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

1/
2



C
O
M
U
N
E
D
IF
O
L
IG
N
O

E
q
u
ili
b
ri
D
iB
il
an
c
io

E
Q
U
IL
IB
R
IO
E
C
O
N
O
M
IC
O
-F
IN
A
N
Z
IA
R
IO

C
o
m
p
et
en
za

20
25

20
26

20
27

T
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
5.
0
4
re
la
tiv
e
a
A
ltr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
a

(-
)

-
 

-
 

-
 

L)
E
n
tr
a
te
di
pa
rt
e
co
rr
e
nt
e
de
st
in
at
e
a
sp
es
e
di
in
ve
st
im
en
to
in
ba
se
a
sp
ec
ifi
ch
e
di
sp
os
iz
io
n
id
il
eg
ge
o
de
ip
ri
nc
ip
ic
o
nt
a
bi
li

(+
)

-
 

-
 

-
 

M
)
E
nt
ra
te
da
ac
ce
ns
io
n
e
di
pr
es
tit
id
e
st
in
at
e
a
es
tin
zi
o
ne
an
tic
ip
a
ta
de
ip
re
st
iti

(-
)

-
 

-
 

-
 

U
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
0
-
S
p
es
e
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

-
di
cu
if
on
do
pl
u
rie
nn
al
e
vi
n
co
la
to
di
sp
es
a

(-
)

6
9
.
3
4
0
.
1
1
8
,
2
9

7
.
5
2
4
.
5
0
0
,
0
0

3
.
1
0
6
.
7
0
8
,
9
4

-
 

-
 

-
 

V
)
S
p
es
e
T
ito
lo
3.
0
1
pe
r
A
cq
u
is
iz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

E
)
S
p
es
e
T
ito
lo
2.
0
4
-
T
ra
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le

(+
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
D
IP
A
R
T
E
C
A
P
IT
A
L
E

Z
=
P
+
Q
+
R
-C
-I
-S
1-
S
2-
T
+
L
-M
-U
-V
+
E

1
7
3
.
5
0
0
,
0
0

4
7
6
.
5
0
0
,
0
0

2
8
4
.
2
9
1
,
0
6

S
1
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
2
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
br
e
ve
te
rm
in
e

(+
)

-
 

-
 

-
 

S
2
)
E
nt
ra
te
T
ito
lo
5.
0
3
pe
r
R
is
co
ss
io
ne
cr
ed
iti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e

(+
)

-
 

-
 

-
 

T
)
E
n
tr
at
e
T
ito
lo
5.
0
4
re
la
tiv
e
a
A
ltr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
ni
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
a

(+
)

-
 

-
 

-
 

X
1
)
S
pe
se
T
ito
lo
3.
0
2
pe
r
C
o
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
br
ev
e
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

X
2
)
S
pe
se
T
ito
lo
3.
0
3
pe
r
C
o
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
m
ed
io
-l
un
go
te
rm
in
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

Y
)
S
p
es
e
T
ito
lo
3.
0
4
pe
r
A
ltr
e
sp
es
e
pe
r
ac
qu
is
iz
io
n
id
ia
tti
vi
tà
fin
a
nz
ia
ri
e

(-
)

-
 

-
 

-
 

E
Q
U
IL
IB
R
IO
F
IN
A
L
E

W
=
O
+
Z
+
S
1
+
S
2
+
T
-X
1-
X
2-
Y

-
 

-
 

-
 

C
)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le
re
la
tiv
e
ai
so
li
co
nt
ri
bu
ti
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
de
st
in
at
ia
lr
im
bo
rs
o
pr
es
tit
ic
o
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.4
.0
2
.0
6
.0
0
.0
0
0.

E
)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
2
pe
r
tr
a
sf
e
rim
en
ti
in
co
nt
o
ca
pi
ta
le
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.2
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

S
1)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
ris
co
ss
io
n
e
cr
e
di
ti
di
br
e
ve
te
rm
in
e
co
rr
is
po
nd
en
ti
al
la
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
an
zi
a
rio
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
2
.0
0
.0
0
.0
0
0.

S
2)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
ris
co
ss
io
n
e
cr
e
di
ti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
3
.0
0
.0
0
.0
0
0.

T
)
S
it
ra
tta
de
lle
en
tr
a
te
de
lt
ito
lo
5
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
al
tr
e
en
tr
a
te
pe
r
rid
uz
io
n
e
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
E
.5
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

X
1)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
co
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
br
e
ve
te
rm
in
e
co
rr
is
po
nd
en
ti
al
la
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
an
zi
a
rio
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
2
.0
0
.0
0
.0
0
0.

X
2)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
en
te
al
le
co
nc
es
si
o
ne
cr
e
di
ti
di
m
e
di
o
-lu
ng
o
te
rm
in
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
3.
0
0.
0
0.
0
00
.

Y
)
S
it
ra
tta
de
lle
sp
es
e
de
lt
ito
lo
3
lim
ita
ta
m
e
nt
e
al
le
al
tr
e
sp
es
e
pe
r
in
cr
e
m
en
to
di
at
tiv
ità
fin
a
nz
ia
ri
e
co
rr
is
p
on
de
nt
ia
lla
vo
ce
de
lp
ia
no
de
ic
o
nt
if
in
a
nz
ia
ri
o
co
n
co
di
fic
a
U
.3
.0
4
.0
0
.0
0
.0
0
0.

(*
)
La
so
m
m
a
al
g
eb
ric
a
fin
a
le
no
n
pu
ò
es
se
re
in
fe
rio
re
a
ze
ro
pe
r
il
ris
pe
tto
de
lla
di
sp
o
si
zi
on
e
di
cu
ia
ll'
ar
tic
o
lo
16
2
de
lt
es
to
un
ic
o
de
lle
le
gg
is
u
ll'
o
rd
in
a
m
en
to
de
gl
ie
n
ti
lo
ca
li.

(*
*)
E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
de
lla
so
la
qu
ot
a
vi
n
co
la
ta
de
lr
is
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e
pr
es
un
to
.E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
an
ch
e
de
lla
qu
ot
a
ac
ca
nt
o
na
ta
se
il
bi
la
nc
io
è
de
lib
e
ra
to
a
se
gu
ito
de
ll'
ap
pr
ov
az
io
n
e
de
lp
ro
sp
et
to
co
nc
er
n
en
te
il
ris
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
az
io
n
e

pr
e
su
nt
o
de
ll'
an
no
pr
ec
ed
en
te
ag
gi
o
rn
a
to
su
lla
ba
se
di
un
pr
e-
co
n
su
nt
iv
o
de
ll'
es
er
ci
zi
o
pr
e
ce
de
nt
e
.E
'c
o
ns
en
tit
o
l'u
til
iz
zo
an
ch
e
de
lla
qu
ot
a
de
st
in
at
a
ag
li
in
ve
st
im
en
ti
e
de
lla
qu
ot
a
lib
e
ra
de
lr
is
ul
ta
to
di
am
m
in
is
tr
a
zi
o
ne
de
ll'
an
no
pr
ec
ed
en
te
se
il
bi
la
nc
io
è

de
lib
e
ra
to
a
se
gu
ito
de
ll'
ap
pr
o
va
zi
o
ne
de
lr
en
di
co
n
to
de
ll'
a
nn
o
pr
ec
ed
en
te

(*
**
)
La
so
m
m
a
al
g
eb
ric
a
fin
al
e
no
n
pu
ò
es
se
re
in
fe
rio
re
a
ze
ro
pe
r
il
ris
pe
tto
de
lla
di
sp
o
si
zi
on
e
di
cu
ia
ll’
ar
tic
o
lo
16
2
de
lt
es
to
un
ic
o
de
lle
le
gg
is
u
ll'
o
rd
in
a
m
en
to
de
gl
ie
n
ti
lo
ca
li

2/
2



ALLEGATO D)

Variazione contabile PEG



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

1

1390.100 RIMBORSO DALLO STATO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI
3.500.0200

0,00 180.000,00 180.000,00

TOTALE 0,00 180.000,00 180.000,00



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

2

322.100 RETRIBUZIONI STRAORDINARIE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.101

0,00 59.500,00 59.500,00

323.100 BENI DI CONSUMO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI
01.07.1.103

0,00 4.300,00 4.300,00

324.100 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.103

0,00 96.100,00 96.100,00

327.100 IRAP SU RETRIBUZIONI STRAORDINARIE PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI

01.07.1.102

0,00 5.100,00 5.100,00

328.100 ONERI SU RETRIBUZIONI STRAORDINARIE CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.101

0,00 15.000,00 15.000,00

TOTALE 0,00 180.000,00 180.000,00



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
180.000,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
180.000,00

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori entrate Stanziamento
risultante

4

1390.100 RIMBORSO DALLO STATO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI
3.500.0200

9.501,09 180.000,00 189.501,09

TOTALE 9.501,09 180.000,00 189.501,09



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

5

322.100 RETRIBUZIONI STRAORDINARIE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.101

6.981,60 59.500,00 66.481,60

323.100 BENI DI CONSUMO PER CONSULTAZIONI ELETTORALI
01.07.1.103

434,36 4.300,00 4.734,36

324.100 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.103

4.075,40 96.100,00 100.175,40

327.100 IRAP SU RETRIBUZIONI STRAORDINARIE PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI

01.07.1.102

913,79 5.100,00 6.013,79

328.100 ONERI SU RETRIBUZIONI STRAORDINARIE CONSULTAZIONI
ELETTORALI

01.07.1.101

2.872,25 15.000,00 17.872,25

TOTALE 15.277,40 180.000,00 195.277,40



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

180.000,00

0,00

180.000,00

0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate

e diminuzioni delle spese
180.000,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate

e aumento delle spese
180.000,00

6


